GORE®
PHASEFLEX®
マイクロウェーブ/RFテストアセンブリ
2    ゴア® PHASEFLEX® マイクロウェーブ/RFテストアセンブリ
ゴア® PHASEFLEX® マイクロウェーブ/RFテストアセンブリ
（GORE）は、正確さと再現性の高い測定、最大110GHzの電
気特性が要求される各種試験用途において、曲げた状態で
も優れた挿入損失性能と位相安定性を発揮します。

2.4 mm Male 50 0CJ 0CJ 0CJ
2.4 mm Female 50 0CK 0CK 0CK
1.85 mm Male 70 0CB
1.85 mm Female 70 0CA
1.0 mm Male 110 0AB
1.0 mm Female 110 0AA
1　テストアセンブリの最大動作周波数は、コネクタもしくはケーブルの対応最大周波数のいずれか低い方とします。
表5：アセンブリ仕様一覧
ゴア® PHASEFLEX® マイクロウェーブ/RFテストアセンブリ    11
表 7：110GHzテストアセンブリ品番表（参考）
品番
ケーブル
型番 コネクタA コネクタB
アセンブリ長
cm (in)
CX0AB0ABC10.0 CX 1.0 mm Male 1.0 mm Male 10.0 (3.9)
CX0AA0ABC10.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Male 10.0 (3.9)
CX0AA0AAC10.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Female 10.0 (3.9)
CX0AB0ABC13.0 CX 1.0 mm Male 1.0 mm Male 13.0 (5.1)
CX0AA0ABC13.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Male 13.0 (5.1)
CX0AA0AAC13.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Female 13.0 (5.1)
CX0AB0ABC16.0 CX 1.0 mm Male 1.0 mm Male 16.0 (6.3)
CX0AA0ABC16.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Male 16.0 (6.3)
CX0AA0AAC16.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Female 16.0 (6.3)
CX0AB0ABC20.0 CX 1.0 mm Male 1.0 mm Male 20.0 (7.9)
CX0AA0ABC20.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Male 20.0 (7.9)
CX0AA0AAC20.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Female 20.0 (7.9)
CX0AB0ABC24.0 CX 1.0 mm Male 1.0 mm Male 24.0 (9.4)
CX0AA0ABC24.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Male 24.0 (9.4)
CX0AA0AAC24.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Female 24.0 (9.4)
CX0AB0ABC30.0 CX 1.0 mm Male 1.0 mm Male 30.0 (11.8)
CX0AA0ABC30.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Male 30.0 (11.8)
CX0AA0AAC30.0 CX 1.0 mm Female 1.0 mm Female 30.0 (11.8)
ご注文について
ゴア® PHASEFLEX® マイクロウェーブ/RFテストアセンブリは、
12桁の品番が設定されています。品番は下図のように左から
順番に、ケーブル型番、コネクタAの規格、コネクタBの規格、